
A Semmelweis Egyetem 

Konzisztóriumának 

 

3/2021. (IV. 08.) számú határozata 

 

a Semmelweis Egyetem Intézményfejlesztési Tervéről 

 

 

A nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 13/C. § (1) bekezdésben foglalt 

hatáskörében eljárva a Semmelweis Egyetem Konzisztóriuma az alábbi döntést hozta: 

 

 

A Konzisztórium az előterjesztéshez előzetes egyetértését megadja. 

 

 

 

Jelen határozat a kihirdetéssel lép hatályba.  

 

Budapest, 2021. április 8.   

 

      

 

…………………………… 

 Prof. Dr. Nagy Zoltán s.k 

Konzisztórium 

elnöke 

 


